
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto: RIMBORSO SPESE MEMBRO ESTERNO NUCLEO DI VALUTAZIONE.
ANNO 2019. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE

COPIA
_________

Registro Generale n. 190

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 73 DEL 16-11-2020

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

VISTO il regolamento in materia di organizzazione degli uffici e dei servizi di questo ente, approvato

con delibera di G.C. n.269/1999 e precisamente l’art. 13 che istituisce il “Nucleo di Valutazione”;

RICHIAMATO il decreto Sindacale n. 12 del 16.09.2019 con il quale il Sig. Roberto Raio è stato

nominato membro esterno del nucleo di valutazione, stabilendo allo stesso un rimborso spese pari ad €

225,00;

RITENUTO di liquidare il rimborso spettante per l’importo di € 225,00 per le attività legate al Nucleo

di valutazione dell’anno 2019;

RICHIAMATO il Decreto sindacale n. 10 del 27.06.2019, con il quale è stato conferito l'incarico di

Responsabile dell’area Amministrativa del Comune di Vallo di Nera;

VISTI

il D.Lgs. 267/2000;-

l’art. 53 del D.Lgs. 165/2001;-

l’art. 163 del D.Lgs. 267/2000;-

D E T E R M I N A

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.73 del 16-11-2020 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Di impegnare la somma di € 225,00 con imputazione al capitolo 165 “Nucleo di valutazione”1.

Missione 1 Programma 3 Titolo 1 Cod. Bilancio 01.03-1.03.02.01.008 del corrente esercizio

finanziario;

Di liquidare al Sig. Roberto Raio il rimborso spese forfettario per lo svolgimento dell’incarico2.

di membro esterno del Nucleo di valutazione per le attività svolte nell’anno 2019, l’importo di €

225,00, con imputazione come sopra specificata

Di precisare che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Roberta Isidori;3.

Di dare atto, altresì, che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo al4.

sottoscritto cause di conflitto di interesse, anche potenziale di cui all' art. 6 bis della Legge

241/90;

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e5.

conseguenti adempimenti previsti dal D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Isidori Roberta

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì  17-11-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Isidori Roberta

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.73 del 16-11-2020 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.73 del 16-11-2020 COMUNE DI VALLO DI NERA


